



ÅAC Microtec vinner strategisk uppskjutningsorder

2018-02-15 ÅAC Microtec AB

ÅAC har genom dotterbolaget Clyde Space vunnit sitt första kontrakt på uppskjutning av en satellit. Beställningen från det israeliska företaget NSLComm är en utökning av en tidigare order på en 6U-satellit. För koncernen är kontraktet av strategisk betydelse och markerar en viktig milstolpe som den första beställningen av ett komplett satellitprojekt från början till slut. Satelliten beräknas skjutas upp i slutet av 2018. Det totala ordervärdet för projektet är ca 16,7 MSEK varav 10,8 MSEK förväntas faktureras under 2018.

ÅAC ska tillhandahålla en nyckelfärdig tjänst som omfattar allt från satellitdesign, tillverkning och test, uppskjutning, till drift från bolagets markstation i Glasgow och leverans av data till NSLComm. Ett framgångsrikt uppdrag kan potentiellt leda till order på större konstellationer, dvs nät av satelliter. 6U-satelliten, NSLSat1, ska demonstrera en ny typ av utfällbar antenn med Ka-bandskommunikation från rymden.

ÅAC-Clydes plattform tillgodoser den snabbt växande globala kommunikationsmarknadens behov av data i realtid.

- *Denna strategiska order visar både på NSLComms förtroende för vår förmåga att leverera kompletta satellitprojekt samt på vår förmåga att tillhandahålla högkvalitativa tjänster med branschledande leveranstider, säger Craig Clark MBE, grundare av Clyde Space och CSO.*

FÖR MER INFORMATION:

Vänligen besök: www.aacmicrotec.com eller kontakta:

VD Alfonso Barreiro, investor@aacmicrotec.com

Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, investor@aacmicrotec.com

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som ÅAC Microtec AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 15 februari 2018 kl. 13:30 CET.

OM ÅAC MICROTEC

ÅAC och dess dotterbolag Clyde Space erbjuder kundanpassade, nyckelfärdiga uppdragstjänster från design till drift av satellitsystem i omloppsbana, inkluderande tillförlitliga satellitplattformar från 1 till 50 kg. Plattformarna är anpassningsbara för att passa våra kunders krav. Vårt end-to-end erbjudande gör det möjligt för våra kunder att nå sina mål med en enda, pålitlig partner. Dessutom levererar vi ett komplett utbud av delsystem för CubeSats och småsatelliter.

ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 50, är Bolagets Certified Adviser.

OM NSLComm

NSLComm har utvecklat effektiv kommunikationsteknik som möjliggör supersnabb bandbredd till lägre priser. NSLComm:s lösning ger signifikant högre prestanda än någon annan lösning genom att optimera tillgänglig satellitkommunikationsteknik. NSLComm tillhandahåller kommunikations- och bredbandstjänster till satellittillverkare, operatörer och tjänsteleverantörer.